
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 5.026.500 4.980.000 0 0 0 4.980.000

A00 SOVET NA OP{TINA 5.026.500 4.980.000 0 0 0 0 4.980.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.056.50040 3.760.000 0 0 0 0 3.760.000
401 Osnovni plati 406.500 456.000 0 0 0 0 456.000

404 Nadomestoci 3.650.000 3.304.000 0 0 0 0 3.304.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.00041 150.000 0 0 0 0 150.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 180.00042 0 0 0 0 0 0
420 Patni i dnevni rashodi 120.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 640.00046 1.070.000 0 0 0 0 1.070.000
464 Razni transferi 640.000 1.070.000 0 0 0 0 1.070.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 5.026.500 4.980.000 0 0 0 0 4.980.000

40 04.056.500 3.760.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.760.000
401 406.500 456.000 0 0 0 0Osnovni plati 456.000
404 3.650.000 3.304.000 0 0 0 0Nadomestoci 3.304.000

41 0150.000 150.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000
412 150.000 150.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000

42 0180.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
420 120.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
426 60.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 0640.000 1.070.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.070.000
464 640.000 1.070.000 0 0 0 0Razni transferi 1.070.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0D0 GRADONA^ALNIK 1.867.500 1.788.000 0 0 0 1.788.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.867.500 1.788.000 0 0 0 0 1.788.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.487.50040 1.538.000 0 0 0 0 1.538.000
401 Osnovni plati 1.043.500 968.796 0 0 0 0 968.796

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 408.000 492.204 0 0 0 0 492.204

404 Nadomestoci 36.000 77.000 0 0 0 0 77.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.00041 150.000 0 0 0 0 150.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 230.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 230.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 1.867.500 1.788.000 0 0 0 0 1.788.000

40 01.487.500 1.538.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.538.000
401 1.043.500 968.796 0 0 0 0Osnovni plati 968.796
402 408.000 492.204 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 492.204
404 36.000 77.000 0 0 0 0Nadomestoci 77.000

41 0150.000 150.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000
413 150.000 150.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000

46 0230.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 230.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 150.000 200.000 0 0 0 200.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 150.00042 200.000 0 0 0 0 200.000
423 Materijali i siten inventar 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000

42 0150.000 200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 200.000
423 150.000 200.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 65.677.522 55.769.000 0 0 0 55.769.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 65.677.522 55.769.000 0 0 0 0 55.769.000

PLATI I NADOMESTOCI 36.754.30040 33.123.000 0 0 0 0 33.123.000
401 Osnovni plati 24.874.500 23.811.000 0 0 0 0 23.811.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.611.800 8.512.000 0 0 0 0 8.512.000

404 Nadomestoci 2.268.000 800.000 0 0 0 0 800.000

STOKI I USLUGI 17.641.24942 12.936.000 0 0 0 0 12.936.000
420 Patni i dnevni rashodi 530.000 130.000 0 0 0 0 130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.090.000 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000

423 Materijali i siten inventar 1.551.249 1.590.000 0 0 0 0 1.590.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.580.000 2.480.000 0 0 0 0 2.480.000

425 Dogovorni uslugi 1.970.000 1.586.000 0 0 0 0 1.586.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.000.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000

427 Privremeni vrabotuvawa 920.000 600.000 0 0 0 0 600.000

KAMATNI PLA]AWA 1.010.84145 700.000 0 0 0 0 700.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.010.841 700.000 0 0 0 0 700.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.350.00046 750.000 0 0 0 0 750.000
464 Razni transferi 1.350.000 750.000 0 0 0 0 750.000

SOCIJALNI BENEFICII 1.552.09447 3.260.000 0 0 0 0 3.260.000
471 Socijalni nadomestoci 1.552.094 3.260.000 0 0 0 0 3.260.000

OTPLATA NA GLAVNICA 7.369.03849 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 7.369.038 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 65.677.522 55.769.000 0 0 0 0 55.769.000

40 036.754.300 33.123.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 33.123.000
401 24.874.500 23.811.000 0 0 0 0Osnovni plati 23.811.000
402 9.611.800 8.512.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.512.000
404 2.268.000 800.000 0 0 0 0Nadomestoci 800.000

42 017.641.249 12.936.000 0 0 0STOKI I USLUGI 12.936.000
420 530.000 130.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 130.000
421 6.090.000 4.800.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.800.000
423 1.551.249 1.590.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.590.000
424 3.580.000 2.480.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.480.000
425 1.970.000 1.586.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.586.000
426 3.000.000 1.750.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.750.000
427 920.000 600.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 600.000

45 01.010.841 700.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 700.000
452 1.010.841 700.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 700.000

46 01.350.000 750.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 750.000
464 1.350.000 750.000 0 0 0 0Razni transferi 750.000

47 01.552.094 3.260.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 3.260.000
471 1.552.094 3.260.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 3.260.000

49 07.369.038 5.000.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 5.000.000
493 7.369.038 5.000.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 5.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 3.816.918 2.255.000 0 0 0 2.255.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.816.918 2.255.000 0 0 0 0 2.255.000

KAPITALNI RASHODI 3.816.91848 2.255.000 0 0 0 0 2.255.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 191.000 255.000 0 0 0 0 255.000

483 Kupuvawe na mebel 0 50.000 0 0 0 0 50.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.625.918 1.950.000 0 0 0 0 1.950.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.816.918 2.255.000 0 0 0 0 2.255.000

48 03.816.918 2.255.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.255.000
480 191.000 255.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 255.000
483 0 50.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 50.000
485 3.625.918 1.950.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.950.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.940.000 4.540.000 0 0 0 4.540.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.940.000 1.540.000 0 0 0 0 1.540.000
F1A Izrabotka na urbanisti~ki planovi i proekti 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

STOKI I USLUGI 2.940.00042 4.540.000 0 0 0 0 4.540.000
425 Dogovorni uslugi 2.940.000 4.540.000 0 0 0 0 4.540.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.940.000 1.540.000 0 0 0 0 1.540.000

42 02.940.000 1.540.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.540.000
425 2.940.000 1.540.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.540.000

F1A Izrabotka na urbanisti~ki planovi i proekti 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 00 3.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.000.000
425 0 3.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 6.239.045 6.800.000 0 300.000 0 7.100.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 6.239.045 6.800.000 0 0 300.000 0 7.100.000

STOKI I USLUGI 1.926.25742 1.525.000 0 0 300.000 0 1.825.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.257 50.000 0 0 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 1.539.000 1.050.000 0 0 300.000 0 1.350.000

426 Drugi tekovni rashodi 327.000 425.000 0 0 0 0 425.000

SUBVENCII I TRANSFERI 4.312.78846 5.275.000 0 0 0 0 5.275.000
463 Transferi do nevladini organizacii 615.000 625.000 0 0 0 0 625.000

464 Razni transferi 3.697.788 4.650.000 0 0 0 0 4.650.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 6.239.045 6.800.000 0 0 300.000 0 7.100.000

42 01.926.257 1.525.000 0 300.000 0STOKI I USLUGI 1.825.000
421 60.257 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
425 1.539.000 1.050.000 0 0 300.000 0Dogovorni uslugi 1.350.000
426 327.000 425.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 425.000

46 04.312.788 5.275.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 5.275.000
463 615.000 625.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 625.000
464 3.697.788 4.650.000 0 0 0 0Razni transferi 4.650.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 8.924.000 0 0 8.924.000 0 8.924.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 8.924.000 0 0 0 8.924.000 0 8.924.000

STOKI I USLUGI 2.017.50042 0 0 0 2.017.500 0 2.017.500
420 Patni i dnevni rashodi 195.000 0 0 0 195.000 0 195.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 79.500 0 0 0 79.500 0 79.500

425 Dogovorni uslugi 770.000 0 0 0 770.000 0 770.000

426 Drugi tekovni rashodi 973.000 0 0 0 973.000 0 973.000

SUBVENCII I TRANSFERI 6.906.50046 0 0 0 6.906.500 0 6.906.500
464 Razni transferi 6.906.500 0 0 0 6.906.500 0 6.906.500

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 8.924.000 0 0 0 8.924.000 0 8.924.000

42 02.017.500 0 0 2.017.500 0STOKI I USLUGI 2.017.500
420 195.000 0 0 0 195.000 0Patni i dnevni rashodi 195.000
421 79.500 0 0 0 79.500 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 79.500
425 770.000 0 0 0 770.000 0Dogovorni uslugi 770.000
426 973.000 0 0 0 973.000 0Drugi tekovni rashodi 973.000

46 06.906.500 0 0 6.906.500 0SUBVENCII I TRANSFERI 6.906.500
464 6.906.500 0 0 0 6.906.500 0Razni transferi 6.906.500
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0GA IZGRADBA NA OBJEKTI 2.499.000 0 0 2.499.000 0 2.499.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 2.499.000 0 0 0 2.499.000 0 2.499.000

KAPITALNI RASHODI 2.499.00048 0 0 0 2.499.000 0 2.499.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.499.000 0 0 0 2.499.000 0 2.499.000

PRIHODI :

RASHODI :

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 2.499.000 0 0 0 2.499.000 0 2.499.000

48 02.499.000 0 0 2.499.000 0KAPITALNI RASHODI 2.499.000
482 2.499.000 0 0 0 2.499.000 0Drugi grade`ni objekti 2.499.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.500.000 1.800.000 0 0 0 1.800.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.500.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

STOKI I USLUGI 1.500.00042 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
425 Dogovorni uslugi 1.500.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.500.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

42 01.500.000 1.800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.800.000
425 1.500.000 1.800.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.800.000

11



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0J1 SNABDUVAWE SO VODA 160.000 350.000 0 0 0 350.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 160.000 350.000 0 0 0 0 350.000

STOKI I USLUGI 160.00042 350.000 0 0 0 0 350.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 160.000 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

J10 SNABDUVAWE SO VODA 160.000 350.000 0 0 0 0 350.000

42 0160.000 350.000 0 0 0STOKI I USLUGI 350.000
424 160.000 350.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000

12



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 415.000 320.000 0 0 0 320.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 415.000 320.000 0 0 0 0 320.000

STOKI I USLUGI 415.00042 320.000 0 0 0 0 320.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 415.000 320.000 0 0 0 0 320.000

PRIHODI :

RASHODI :

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 415.000 320.000 0 0 0 0 320.000

42 0415.000 320.000 0 0 0STOKI I USLUGI 320.000
424 415.000 320.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 320.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 9.704.311 4.500.000 0 0 0 4.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 9.704.311 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

STOKI I USLUGI 7.400.00042 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.300.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

423 Materijali i siten inventar 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.304.31146 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 2.304.311 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 9.704.311 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

42 07.400.000 4.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.500.000
421 5.300.000 3.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.000.000
423 500.000 500.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 500.000
424 1.600.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000

46 02.304.311 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 2.304.311 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 5.316.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 5.316.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

STOKI I USLUGI 5.316.00042 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.316.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 5.316.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

42 05.316.000 4.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.000.000
424 5.316.000 4.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT18.400.000 13.040.000 0 0 0 13.040.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT18.400.000 13.040.000 0 0 0 0 13.040.000

STOKI I USLUGI 18.200.00042 12.040.000 0 0 0 0 12.040.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17.200.000 10.140.000 0 0 0 0 10.140.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

SUBVENCII I TRANSFERI 200.00046 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
464 Razni transferi 200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT18.400.000 13.040.000 0 0 0 0 13.040.000

42 018.200.000 12.040.000 0 0 0STOKI I USLUGI 12.040.000
424 17.200.000 10.140.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 10.140.000
426 1.000.000 1.900.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.900.000

46 0200.000 1.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000
464 200.000 1.000.000 0 0 0 0Razni transferi 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 6.078.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 6.078.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

STOKI I USLUGI 6.078.00042 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.078.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 6.078.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

42 06.078.000 4.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.000.000
424 6.078.000 4.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3.222.000 4.114.000 0 518.000 0 4.632.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3.222.000 4.114.000 0 0 518.000 0 4.632.000

STOKI I USLUGI 3.032.00042 4.114.000 0 0 328.000 0 4.442.000
423 Materijali i siten inventar 2.595.000 3.900.000 0 0 92.000 0 3.992.000

425 Dogovorni uslugi 437.000 214.000 0 0 236.000 0 450.000

SUBVENCII I TRANSFERI 190.00046 0 0 0 190.000 0 190.000
464 Razni transferi 190.000 0 0 0 190.000 0 190.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3.222.000 4.114.000 0 0 518.000 0 4.632.000

42 03.032.000 4.114.000 0 328.000 0STOKI I USLUGI 4.442.000
423 2.595.000 3.900.000 0 0 92.000 0Materijali i siten inventar 3.992.000
425 437.000 214.000 0 0 236.000 0Dogovorni uslugi 450.000

46 0190.000 0 0 190.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 190.000
464 190.000 0 0 0 190.000 0Razni transferi 190.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 6.450.000 4.020.000 0 0 0 4.020.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 6.450.000 4.020.000 0 0 0 0 4.020.000

KAPITALNI RASHODI 6.450.00048 4.020.000 0 0 0 0 4.020.000
482 Drugi grade`ni objekti 6.450.000 4.020.000 0 0 0 0 4.020.000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 6.450.000 4.020.000 0 0 0 0 4.020.000

48 06.450.000 4.020.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.020.000
482 6.450.000 4.020.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.020.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 47.232.598 52.836.000 0 1.918.000 0 54.754.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 47.232.598 40.836.000 0 0 1.918.000 0 42.754.000
JDA IZGRADBA I PREKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI 0 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

KAPITALNI RASHODI 47.232.59848 52.836.000 0 0 1.918.000 0 54.754.000
482 Drugi grade`ni objekti 46.510.198 52.686.000 0 0 1.918.000 0 54.604.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 722.400 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 47.232.598 40.836.000 0 0 1.918.000 0 42.754.000

48 047.232.598 40.836.000 0 1.918.000 0KAPITALNI RASHODI 42.754.000
482 46.510.198 40.686.000 0 0 1.918.000 0Drugi grade`ni objekti 42.604.000
485 722.400 150.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 150.000

JDA IZGRADBA I PREKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI 0 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

48 00 12.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 12.000.000
482 0 12.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 12.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.750.000 1.250.000 0 0 0 1.250.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.750.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

KAPITALNI RASHODI 1.750.00048 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.650.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.750.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

48 01.750.000 1.250.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.250.000
482 1.650.000 1.050.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.050.000
485 100.000 200.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 10.860.828 5.960.000 0 0 0 5.960.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 10.860.828 5.960.000 0 0 0 0 5.960.000

KAPITALNI RASHODI 10.860.82848 5.960.000 0 0 0 0 5.960.000
482 Drugi grade`ni objekti 10.660.828 5.760.000 0 0 0 0 5.760.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 10.860.828 5.960.000 0 0 0 0 5.960.000

48 010.860.828 5.960.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.960.000
482 10.660.828 5.760.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.760.000
485 200.000 200.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0JL KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGI 21.206.000 22.320.000 0 6.217.000 0 28.537.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 21.206.000 22.320.000 0 0 6.217.000 0 28.537.000

KAPITALNI RASHODI 21.206.00048 22.320.000 0 0 6.217.000 0 28.537.000
482 Drugi grade`ni objekti 21.056.000 22.070.000 0 0 6.217.000 0 28.287.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 150.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 21.206.000 22.320.000 0 0 6.217.000 0 28.537.000

48 021.206.000 22.320.000 0 6.217.000 0KAPITALNI RASHODI 28.537.000
482 21.056.000 22.070.000 0 0 6.217.000 0Drugi grade`ni objekti 28.287.000
485 150.000 250.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 3.200.000 4.450.000 0 0 0 4.450.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 3.200.000 450.000 0 0 0 0 450.000
JNA IZGRADBA NA SPORTSKO REKREATIVNI DETSKI IGRALI[TA 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

KAPITALNI RASHODI 3.200.00048 4.450.000 0 0 0 0 4.450.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.200.000 2.450.000 0 0 0 0 2.450.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 3.200.000 450.000 0 0 0 0 450.000

48 03.200.000 450.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 450.000
480 3.200.000 450.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 450.000

JNA IZGRADBA NA SPORTSKO REKREATIVNI DETSKI IGRALI[TA 0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

48 00 4.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.000.000
480 0 2.000.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000
482 0 2.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

95.000K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 4.314.294 3.698.000 0 0 0 3.793.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 4.314.294 3.698.000 95.000 0 0 0 3.793.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.416.00040 3.135.000 0 0 0 0 3.135.000
401 Osnovni plati 1.675.000 2.170.000 0 0 0 0 2.170.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 651.000 845.000 0 0 0 0 845.000

404 Nadomestoci 90.000 120.000 0 0 0 0 120.000

STOKI I USLUGI 1.898.29442 563.000 95000 0 0 0 658.000
420 Patni i dnevni rashodi 41.000 36.000 0 0 0 0 36.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 97.000 78.000 0 0 0 0 78.000

423 Materijali i siten inventar 491.294 125.000 40.000 0 0 0 165.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 141.000 141.000 0 0 0 0 141.000

425 Dogovorni uslugi 765.000 120.000 45.000 0 0 0 165.000

426 Drugi tekovni rashodi 323.000 63.000 10.000 0 0 0 73.000

427 Privremeni vrabotuvawa 40.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 4.314.294 3.698.000 95.000 0 0 0 3.793.000

40 02.416.000 3.135.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.135.000
401 1.675.000 2.170.000 0 0 0 0Osnovni plati 2.170.000
402 651.000 845.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 845.000
404 90.000 120.000 0 0 0 0Nadomestoci 120.000

42 95.0001.898.294 563.000 0 0 0STOKI I USLUGI 658.000
420 41.000 36.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 36.000
421 97.000 78.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 78.000
423 491.294 125.000 40.000 0 0 0Materijali i siten inventar 165.000
424 141.000 141.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 141.000
425 765.000 120.000 45.000 0 0 0Dogovorni uslugi 165.000
426 323.000 63.000 10.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 73.000
427 40.000 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 8.419.963 5.280.000 0 0 0 5.280.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 8.419.963 5.280.000 0 0 0 0 5.280.000

STOKI I USLUGI 4.619.96342 2.840.000 0 0 0 0 2.840.000
420 Patni i dnevni rashodi 300.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 2.969.963 1.590.000 0 0 0 0 1.590.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.800.00046 2.440.000 0 0 0 0 2.440.000
463 Transferi do nevladini organizacii 350.000 490.000 0 0 0 0 490.000

464 Razni transferi 3.450.000 1.950.000 0 0 0 0 1.950.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 8.419.963 5.280.000 0 0 0 0 5.280.000

42 04.619.963 2.840.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.840.000
420 300.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 100.000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 50.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000
425 2.969.963 1.590.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.590.000
426 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.200.000

46 03.800.000 2.440.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.440.000
463 350.000 490.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 490.000
464 3.450.000 1.950.000 0 0 0 0Razni transferi 1.950.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

75.000KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 2.790.150 710.000 0 0 0 785.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 2.790.150 710.000 75.000 0 0 0 785.000

KAPITALNI RASHODI 2.790.15048 710.000 75000 0 0 0 785.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.391.150 30.000 75.000 0 0 0 105.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.280.000 650.000 0 0 0 0 650.000

483 Kupuvawe na mebel 97.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 22.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 2.790.150 710.000 75.000 0 0 0 785.000

48 75.0002.790.150 710.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 785.000
480 1.391.150 30.000 75.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 105.000
482 1.280.000 650.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 650.000
483 97.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
485 22.000 30.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 2.233.610 2.420.000 0 0 0 2.420.000

L00 SPORT I REKREACIJA 2.233.610 2.420.000 0 0 0 0 2.420.000

STOKI I USLUGI 12.00042 0 0 0 0 0 0
423 Materijali i siten inventar 12.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 2.221.61046 2.420.000 0 0 0 0 2.420.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.480.000 1.460.000 0 0 0 0 1.460.000

464 Razni transferi 741.610 960.000 0 0 0 0 960.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 2.233.610 2.420.000 0 0 0 0 2.420.000

42 012.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
423 12.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0

46 02.221.610 2.420.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.420.000
463 1.480.000 1.460.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1.460.000
464 741.610 960.000 0 0 0 0Razni transferi 960.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

260.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 168.895.932 0 164.433.000 3.150.000 0 167.843.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 168.895.932 0 260.000 164.433.000 3.150.000 0 167.843.000

PLATI I NADOMESTOCI 123.943.10640 0 0 140.780.422 0 0 140.780.422
401 Osnovni plati 87.740.847 0 0 99.346.422 0 0 99.346.422

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 34.102.259 0 0 39.300.000 0 0 39.300.000

404 Nadomestoci 2.100.000 0 0 2.134.000 0 0 2.134.000

STOKI I USLUGI 29.074.91842 0 260000 21.975.620 3.150.000 0 25.385.620
420 Patni i dnevni rashodi 2.408.972 0 30.000 130.000 1.700.000 0 1.860.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.946.563 0 0 10.432.000 0 0 10.432.000

423 Materijali i siten inventar 2.578.500 0 50.000 1.650.000 122.000 0 1.822.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.445.000 0 0 1.048.000 0 0 1.048.000

425 Dogovorni uslugi 11.337.861 0 80.000 8.094.000 1.328.000 0 9.502.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.358.022 0 100.000 621.620 0 0 721.620

SUBVENCII I TRANSFERI 1.434.74346 0 0 1.496.958 0 0 1.496.958
464 Razni transferi 1.434.743 0 0 1.496.958 0 0 1.496.958

KAPITALNI RASHODI 14.443.16548 0 0 180.000 0 0 180.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 160.000 0 0 90.000 0 0 90.000

482 Drugi grade`ni objekti 14.053.165 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 200.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 90.000 0 0 90.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 168.895.932 0 260.000 164.433.000 3.150.000 0 167.843.000

40 0123.943.106 0 140.780.422 0 0PLATI I NADOMESTOCI 140.780.422
401 87.740.847 0 0 99.346.422 0 0Osnovni plati 99.346.422
402 34.102.259 0 0 39.300.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 39.300.000
404 2.100.000 0 0 2.134.000 0 0Nadomestoci 2.134.000

42 260.00029.074.918 0 21.975.620 3.150.000 0STOKI I USLUGI 25.385.620
420 2.408.972 0 30.000 130.000 1.700.000 0Patni i dnevni rashodi 1.860.000
421 9.946.563 0 0 10.432.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.432.000
423 2.578.500 0 50.000 1.650.000 122.000 0Materijali i siten inventar 1.822.000
424 1.445.000 0 0 1.048.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.048.000
425 11.337.861 0 80.000 8.094.000 1.328.000 0Dogovorni uslugi 9.502.000
426 1.358.022 0 100.000 621.620 0 0Drugi tekovni rashodi 721.620

46 01.434.743 0 1.496.958 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.496.958
464 1.434.743 0 0 1.496.958 0 0Razni transferi 1.496.958

48 014.443.165 0 180.000 0 0KAPITALNI RASHODI 180.000
480 160.000 0 0 90.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 90.000
482 14.053.165 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 200.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
485 30.000 0 0 90.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 90.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

300.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 67.794.013 0 63.000.000 788.000 0 64.088.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 67.794.013 0 300.000 63.000.000 788.000 0 64.088.000

PLATI I NADOMESTOCI 47.144.00040 0 0 54.485.000 0 0 54.485.000
401 Osnovni plati 33.406.000 0 0 38.602.000 0 0 38.602.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.978.000 0 0 15.003.000 0 0 15.003.000

404 Nadomestoci 760.000 0 0 880.000 0 0 880.000

STOKI I USLUGI 19.690.01342 0 300000 8.465.000 788.000 0 9.553.000
420 Patni i dnevni rashodi 1.396.888 0 10.000 60.000 0 0 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.046.000 0 30.000 3.442.000 0 0 3.472.000

423 Materijali i siten inventar 2.145.148 0 50.000 943.000 0 0 993.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.385.000 0 40.000 530.000 0 0 570.000

425 Dogovorni uslugi 9.244.977 0 120.000 3.275.000 788.000 0 4.183.000

426 Drugi tekovni rashodi 472.000 0 50.000 215.000 0 0 265.000

SUBVENCII I TRANSFERI 110.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 110.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 850.00048 0 0 50.000 0 0 50.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 650.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 150.000 0 0 30.000 0 0 30.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 0 0 20.000 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 67.794.013 0 300.000 63.000.000 788.000 0 64.088.000

40 047.144.000 0 54.485.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 54.485.000
401 33.406.000 0 0 38.602.000 0 0Osnovni plati 38.602.000
402 12.978.000 0 0 15.003.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.003.000
404 760.000 0 0 880.000 0 0Nadomestoci 880.000

42 300.00019.690.013 0 8.465.000 788.000 0STOKI I USLUGI 9.553.000
420 1.396.888 0 10.000 60.000 0 0Patni i dnevni rashodi 70.000
421 4.046.000 0 30.000 3.442.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.472.000
423 2.145.148 0 50.000 943.000 0 0Materijali i siten inventar 993.000
424 2.385.000 0 40.000 530.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 570.000
425 9.244.977 0 120.000 3.275.000 788.000 0Dogovorni uslugi 4.183.000
426 472.000 0 50.000 215.000 0 0Drugi tekovni rashodi 265.000

46 0110.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 110.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 0850.000 0 50.000 0 0KAPITALNI RASHODI 50.000
480 650.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 150.000 0 0 30.000 0 0Drugi grade`ni objekti 30.000
485 50.000 0 0 20.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

90.000NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 255.131 0 0 0 0 90.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 255.131 0 90.000 0 0 0 90.000

KAPITALNI RASHODI 255.13148 0 90000 0 0 0 90.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.131 0 40.000 0 0 0 40.000

483 Kupuvawe na mebel 175.000 0 50.000 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 255.131 0 90.000 0 0 0 90.000

48 90.000255.131 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 90.000
480 80.131 0 40.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.000
483 175.000 0 50.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.535.000 2.900.000 0 0 0 2.900.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.535.000 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

STOKI I USLUGI 1.535.00042 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 665.000 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000

425 Dogovorni uslugi 520.000 800.000 0 0 0 0 800.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 950.000 0 0 0 0 950.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.535.000 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

42 01.535.000 2.900.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.900.000
424 665.000 1.150.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.150.000
425 520.000 800.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 800.000
426 350.000 950.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 950.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0RA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 300.000 0 0 0 300.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 048 300.000 0 0 0 0 300.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 300.000 0 0 0 0 300.000

48 00 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000
482 0 300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

3.750.000V1 DETSKI GRADINKI 42.402.522 0 36.269.000 0 0 40.019.000

V10 DETSKI GRADINKI 42.402.522 0 3.750.000 36.269.000 0 0 40.019.000

PLATI I NADOMESTOCI 30.759.00040 0 0 33.935.000 0 0 33.935.000
401 Osnovni plati 21.659.000 0 0 23.855.000 0 0 23.855.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.570.000 0 0 9.240.000 0 0 9.240.000

404 Nadomestoci 530.000 0 0 840.000 0 0 840.000

STOKI I USLUGI 10.543.96242 0 3750000 2.200.000 0 0 5.950.000
420 Patni i dnevni rashodi 85.000 0 30.000 0 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.480.000 0 135.000 1.600.000 0 0 1.735.000

423 Materijali i siten inventar 4.128.855 0 2.845.000 600.000 0 0 3.445.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.079.361 0 235.000 0 0 0 235.000

425 Dogovorni uslugi 405.746 0 145.000 0 0 0 145.000

426 Drugi tekovni rashodi 365.000 0 110.000 0 0 0 110.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 250.000 0 0 0 250.000

SUBVENCII I TRANSFERI 385.56046 0 0 134.000 0 0 134.000
464 Razni transferi 385.560 0 0 134.000 0 0 134.000

KAPITALNI RASHODI 714.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 674.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 40.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 42.402.522 0 3.750.000 36.269.000 0 0 40.019.000

40 030.759.000 0 33.935.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 33.935.000
401 21.659.000 0 0 23.855.000 0 0Osnovni plati 23.855.000
402 8.570.000 0 0 9.240.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.240.000
404 530.000 0 0 840.000 0 0Nadomestoci 840.000

42 3.750.00010.543.962 0 2.200.000 0 0STOKI I USLUGI 5.950.000
420 85.000 0 30.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 3.480.000 0 135.000 1.600.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.735.000
423 4.128.855 0 2.845.000 600.000 0 0Materijali i siten inventar 3.445.000
424 2.079.361 0 235.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 235.000
425 405.746 0 145.000 0 0 0Dogovorni uslugi 145.000
426 365.000 0 110.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 110.000
427 0 0 250.000 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 250.000

46 0385.560 0 134.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 134.000
464 385.560 0 0 134.000 0 0Razni transferi 134.000

48 0714.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 674.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
483 40.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 195.000 0 0 0 0 0

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 195.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 195.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 195.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 195.000 0 0 0 0 0 0

48 0195.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 195.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 12.920.000 1.538.000 14.035.000 0 0 15.573.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 12.920.000 1.538.000 0 14.035.000 0 0 15.573.000

PLATI I NADOMESTOCI 11.645.00040 333.000 0 14.035.000 0 0 14.368.000
401 Osnovni plati 7.819.289 33.000 0 9.321.875 0 0 9.354.875

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.525.711 0 0 4.233.125 0 0 4.233.125

404 Nadomestoci 300.000 300.000 0 480.000 0 0 780.000

STOKI I USLUGI 1.175.00042 1.055.000 0 0 0 0 1.055.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 685.000 570.000 0 0 0 0 570.000

423 Materijali i siten inventar 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 375.000 290.000 0 0 0 0 290.000

425 Dogovorni uslugi 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 100.00046 150.000 0 0 0 0 150.000
464 Razni transferi 100.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 12.920.000 1.538.000 0 14.035.000 0 0 15.573.000

40 011.645.000 333.000 14.035.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 14.368.000
401 7.819.289 33.000 0 9.321.875 0 0Osnovni plati 9.354.875
402 3.525.711 0 0 4.233.125 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.233.125
404 300.000 300.000 0 480.000 0 0Nadomestoci 780.000

42 01.175.000 1.055.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.055.000
421 685.000 570.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 570.000
423 15.000 15.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 15.000
424 375.000 290.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 290.000
425 80.000 80.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 80.000
426 20.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000

46 0100.000 150.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 150.000
464 100.000 150.000 0 0 0 0Razni transferi 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

522.809.000024.314.000277.737.000544.460.837 216.188.000 4.570.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 70.000 50.000 0 0 0 50.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 70.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 70.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
423 Materijali i siten inventar 0 25.000 0 0 0 0 25.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 5.000 0 0 0 0 5.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 70.000 50.000 0 0 0 0 50.000

42 070.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
423 0 25.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 25.000
425 10.000 5.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 5.000
426 60.000 20.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 20.000
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